平成 25年 9月 6日

各位

株式会社 北洋銀行

変動金利定期預金および積立式定期預金（目標型・おまとめ型）の

新規お預け入れ（口座開設）のお取扱い停止について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、当行では取扱の預金商品につきまして、お客さまのニーズを踏まえ、随時見直しを

行っております。

このたび当行では、下記のとおり「変動金利定期預金」および「積立式定期預金（目標型・

おまとめ型）」の新規お預け入れ（口座開設）のお取扱いを停止させていただくことといた

しましたので、ご案内申し上げます。

記

新規お取扱いを停止

させていただく預金商品

新規お取扱いを停止

させていただくお取引
お取扱い停止日

変動金利定期預金
新規お預け入れ

（口座開設）
H25.10.1（火） 積立式定期預金（目標型）

積立式定期預金（おまとめ型）

（注）積立式定期預金（目標型・おまとめ型）については、すでにお口座をお持ちのお客

さまは、追加のお預け入れのお取扱いは引続きご利用いただけます。

当行では、今後もお客さまのニーズにお応えできる商品・サービスの提供に努めてまいり

ますので、引続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

以上